
ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2019 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Gminy Nędza  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 z późn. ) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352) oraz po 

uzgodnieniu z pracownikiem wybranym przez pracowników Urzędu Gminy w Nędzy do 

reprezentowania jej interesów zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

Nędza, zwany dalej Regulaminem, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2.  

1. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  wyznaczonemu pracownikowi Urzędu Gminy 

Nędza, który został wybrany przez załogę tegoż Urzędu do reprezentowania jej 

interesów. 

2. Wyznaczenie pracownika  jest zatwierdzone odrębnym Zarządzeniem. 

  

§ 3.  

1. Pierwszy plan finansowo – rzeczowy ustalony na 2019r. obejmujący okres od sierpnia 

2019r. do grudnia 2019r. inspektor ds. kadrowych przygotuje w terminie do 31 sierpnia 

2019r. 

2. Pierwsze oświadczenia, o którym mowa w załączniku Nr 1 i Nr 2 powinny zostać 

złożone do dnia 25 sierpnia 2019r. 

 

 § 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.2.2018 Wójta Gminy Nędza z dnia  3 stycznia 2018 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Nędza oraz zarządzenie zmieniające Nr 

0050.197.2018 Wójta Gminy Nędza z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy Nędza. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


